serviços em granito, revestimento e vidro a ser instalado na Câmara
Municipal de Tibau do Sul/RN.
EMPRESA: G. A. TOSCANO - ME, INSCRITO NO CNPJ/MF SOB O
Nº  23.383.991/0001-34,  saiu  vencedora  nos  no  processo  acima
identificado nos  item (ns) : 001, 002 e 003, totalizando o valor de
R$ 5.821,06 (Cinco mil oitocentos e vinte um reais e seis centavos).

Tibau do Sul/RN, em 22 de janeiro de 2024

JOSUÉ GOMES DE MURA JUNIOR
PRESIDENTE